
 
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  
AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
cu privire la alegerea  

Președintelui Consiliului INJ 
 
 
 

 
15 ianuarie 2020 
nr.1/1                                          mun. Chişinău 
 
   

Ținînd cont de rezultatele votării, în temeiul prevederilor art.7 din Legea privind Institutul 
Naţional al Justiţiei nr.152-XVI din 08.06.2006, Consiliul 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. Se ia act de rezultatele numărării voturilor de către Comisia de numărare a voturilor. 
 

2. Marcel Dimitraș se alege în funcţia de Preşedinte al Consiliului INJ. 
 
 
 
 
Președintele Consiliului             /semnat/                         Marcel DIMITRAȘ 
 
 
 
 


	COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
	OF JUSTICE 
	AL REPUBLICII MOLDOVA

